
令和７年１２月吉日 

お 取 引 先 様 各 位 

株式会社 パブリック商会 

代表取締役 竹内 健 

 

資本金増資のお知らせと契約情報等の確認について 

 

拝啓 

 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は事業拡大に伴う財務基盤の強化を図るため、下記のと

おり資本金の増資を実施しました。今後は電気工事業の特定建設業許可を取得、

併せて会社目的を増強し更なる顧客サービスの向上を図って参ります。これも

ひとえに皆様方の温かいご支援ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、本増資に伴いまして貴社規定による登録情報の変更手続きや

契約書の再締結等が必要になる場合は、誠に恐縮ですが、弊社までご連絡をい

ただけましたら幸甚です。 

 これを機に社員一同決意を新たに業務に精励する所存でございます。今後と

も倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

敬具 
 

― 記 ― 

 

① 増資前の資本金 

１，０００万円 

 

② 増資後の資本金 

２，０００万円 

 

③ 増資実施日（効力発生日） 

令和７年１１月１日 

 

④ 登記申請日 

令和７年１１月４日 

 

⑤ 【本件に関する問合わせ先】 代表 ☎ ０４２（７９７）５３１１ 

 

以上 


